EAAHNIKH AHMOKPATIA

YTTOYPTEIO YIETAZ

4n Y.TTe. MAKEAONIAZ & OPAKHZ
TENIKO NOZOKOMEIO KIAKIZ

A/A

A/A

AIXTA ENEITONTQN XEIPOYPTEIQN 01/02/2023 QX 15/02/2023

MONAAIKOX

APIOMOX AYOENH

EKT.

EKT.

EKT.

EKT.

EKT.

EKT.
EKT.

EKT.

EKT.

EKT.
EKT.
EKT.
EKT.

EKT.

EKT.

EKT.

OPo.

OPo.

OPo.

OPo.

OPo.

OPo.
OPo.

OPo.

OPo.

OPo.
OPo.
OPO.
OPo.

OPo.

OPo.

OPo.

78

81

83

84

85

86
87
89

100

101
102
109
110

111

116

118

MONAAIKOX

APIOMOX AYOENH

OPOOIMEAIKH KAINIKH

EIAOX XEIPOYPTEIOY

YMOTPOXANTHPIO KATATMA AP MHPIAIOY ENAOMYEAIKH
HAQZH

KATATMA KATQ NEPATOZ KEPKIAOZAE-EXQTEPIKH
OXTEOZYNOEZH

EZAPOHMA IZXIOY AE EMNI THA-KAEIZTH ANATA=H

Y KATATMA MHPIAIOY AP HMIAPOPNAAZTIKH

TPIZDYPIO KATATMA MAK AE- ANOIKTH ANATA=H-EZQTEPIKH
O>TEOZYNOEZH ME MNMAAKA-BIAEZ

KATATMA KATATMA TPITHMOPIOY KNHMHZ-MNMEPONH2
(PILLON)-EZQTEPIKH OXTEOZYNOEZH

EZAPOPHMA QMOY AE- KAEIZTH ANATA=H

YNOKE®DAAIKO KATATMA AP MHPIAIO-HMIAPOPONAAZTIKH

YNOKEDAAIKO KATATMA AE MHPIAIOY-HMIAPOPONAAZTIKH

AKPQTHPIAZTIKO TPAYMA EITYZ OAAAITOZ AEIKTHAE AKPAZ
XEIPOZ-AIAMOPO®QZH KOAOBOMATOZ

ATP KATATMA AE 12XIOY-ENAOMYEAIKH HAQ2H

NEKPQSH ANQ OAAATTOS 4°" AAKTYAOYAE-AIAMOP®QSH
KOAOBOQOMATO2

TPIZDYPIO KATATMA MAK AE- EZQTEPIKH OXTEOZYNOEZH
YNOTPOXANTHPIO KATATMA AE MHPIAIOY-ENAOMYEAIKH

‘HAQ3H

YMNOKEDAAIKO KATATMA AE MHPIAIOY- HMIAPOPOMNAAZTIKH

TPIZOYPIO KATAIMA AP MN.A.K-ANOIXTH ANATA=H-EZQTEPIKH
O>TEOZYNGEZH

XEIPOYPIIKH KAINIKH

EIAOX XEIPOYPTEIOY

HMEPOMHNIA
EKTEAEXHX
XEIPOYPTEIOY

2 deB 2023

2 deB 2023

2 deB 2023

3 ®eP 2023

4 ®eB 2023

4 DeB 2023
5 P 2023

6 Oefp 2023

9 ®ep 2023

11 @ep 2023

11 @ep 2023

13 Pep 2023
13/2/2023

14/2/2023

14/2/2023

15/2/2023

HMEPOMHNIA
EKTEAEXHX
XEIPOYPTEIOY



ANO®PAKTIKOZ EINEOZ-EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA-AE
1 EKT.XEIP. 45 HMIKOAEKTOMH 3 ®eP 2023

ATOO®PAKTIKOZ EINEOZ-TUMOR ZIFTMOEIAOY2-EPEYNHTIKH
2 EKT.XEIP. 46 NATMAPOTOMIA-2ITMOEIAEKTOMH KATA HARTMANN 3 Pep 2023

EAKOZ X TOMAXOY-AIATPHXH KOIAQY 2MAAXNOY-
EKT.XEIP. 4 4 ®ef 202
3 ! MEPITONITIAA-EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA-ZYPPADH ep 2023

4 EKT.XEIP. 48 MNEPIS®YTMENH OM®AAOKHAH-MAASTIKH ANOKATASTASH 5 dep 2023
OZEIA KOIAIASKQA/TIS -NAASTPON —EPEYNHTIKH
EKT.XEIP. 52 7 ep 202
> > NANAPOTOMIA ~$KQA/TOMH-MAPOXETEYSH £p 2023
6 EKT.XEIP. 56 OZEIA SKQA/TIZ-5KQA/TOMH 10 ©ep 2023
7 EKT.XEIP. 57 MAPAEAPIKO ANOSTHMA-AIANOIZH 10 ®ep 2023
8 EKT.XEIP. 58 AIMOGQPAKAS AP-TOMOGETHSH BILLAW 11 ®ep 2023
9 EKT.XEIP. 59 OZEIA SKQAHKOEIAITIAA-SKQAHKOEIAEKTOMH 13 ®ep 2023
Q.P.A.
HMEPOMHNIA
MONAAIKOX
AIA L oomos Atoeny  EMAOI XEIPOYPTEIOY EKTEAETHE
XEIPOYPTEIOY
QPA.EKT.

F'YNAIKOAOTIKH

HMEPOMHNIA

A/A %;?gﬁgg% oy  EFIAOI XEIPOYPIEIOY EKTEAETHS
XEIPOYPTEIOY

1 EKT.M/T. 13 KOANIKH AIMOPPOIA ZYPPADH EZOAQY KOAMOY 2 ®©¢gP 2023

2 EKT.M/T. 14 EMITOKOZ 37W 2D -NMPOEKAMWIA —KAIZAPIKH TOMH 6 OeP 2023

ODPOAAMIATPIKH

HMEPOMHNIA

a/a  MONAAIKOR EIAOX XEIPOYPTEIOY EKTEAETHS

API©OMOZL ALGENH XEIPOYPTEIOY

EKT.O00G.
TNAGOXEIPOYPTIKH
HMEPOMHNIA
a/a  MONAAIKOY EIAOZ XEIPOYPTEIOY EKTEAEZHI
APIOMOY AYOENH XEIPOYPTEIOY
EKT, TINA®

KIAKIZ 16-02-2023

O AioikntAg ToL .N.KIAKIG



IQANNHX ANAPITXOX

Wnoelakda vnoyeypappevo amnd IOANNIS ANDRITSOS
Huepopnvia: 2023.02.16 13:01:46 EET
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